24. Et qui missi fuerant, erant ex Pharisaeis.

25. Et interrogaverunt eum, et dixerunt ei: Quid ergo baptizas, si tu non es Christus, neque Elias, neque propheta?

26. Respondit eis Joannes, dicens: <sup>h</sup> Ego baptizo in aqua: medius autem vestrum stetit, quem vos nescitis.

27. <sup>i</sup> Ipse est, qui post me venturus est, qui ante me factus est: et tunc ego non sum dignus ut solvam ejus corrigiam calceamenti.

28. Haec in Bethania facta sunt trans Jordanem, ubi erat Joannes baptizans.

29. Altera die vidit Joannes Jesum venientem ad se, et ait: Ecce agnus Dei, ecce qui tollit peccatum mundi.

30. Hic est, de quo dixi: Post me venit vir, qui ante me factus est: quia prior me erat.

31. Et ego nesciebam eum, sed ut manifestetur in Israel, propterea veni ego in aqua baptizans.

32. Et testimonium perhibuit Joannes, dicens: <sup>j</sup> Quia vidi Spiritum descendentem quasi columbam de caelo, et mansit super eum.

33. Et ego nesciebam eum: sed qui misit me baptizare in aqua, ille mihi dixit: Super quem videris Spiritum descendentem,

<sup>f</sup> 1 Tim. 3. 16, 1. Joann. 4, 12.

<sup>g</sup> Is. 40, 3. Matth. 3, 3. Marc. 1, 3. Luc. 3, 4.

<sup>h</sup> Matth. 3, 11.

<sup>i</sup> Marc. 1, 7. Luc. 3, 16. Act. 1, 5 et 11, 16. et 19, 4.

<sup>j</sup> Matth. 3, 16. Marc. 1, 10. Luc. 3, 22.

<sup>a</sup> Matth. 3, 1. Marc. 1, 2.

<sup>b</sup> Infr. 3, 19.

<sup>c</sup> Hebr. 11, 3.

<sup>d</sup> Matth. 1, 16. Luc. 2, 7.

<sup>e</sup> 1 Tim. 6, 17.